
令和４年２月２１日

保護者の皆様

宮城県小学校教育研究会書写研究部会

部会長 板 垣 和 幸

（仙台市立西多賀小学校）

宮城県中学校教育研究会書写研究部会

部会長 八 巻 竜 一

（仙台市立八軒中学校）

「第７５回宮城県小中学校児童生徒書きぞめ展覧会」開催中止のお知らせ

向春の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より，書写教育につきまして，御理解と御協力をいただいておりますことに心より

感謝申し上げます。

さて，２月２６日（土）から開催予定の「第７５回宮城県小中学校児童生徒書きぞめ展

覧会」の案内文書を送付しておりましたが，新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み，

書きぞめ展覧会を中止することといたしました。開催が迫ってきているところでの開催中

止の判断となり，皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

なお，入場券を知人等にお渡しした方につきましては，そちらへの御連絡についてもよ

ろしくお願いいたします。

御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

〔事務局〕

仙台市立西多賀小学校 教諭 高橋 俊彦

電 話 ０２２－２４５－５３５５

ＦＡＸ ０２２－３０７－１６０４

仙台市立八軒中学校 教諭 野口 みを

電 話 ０２２－２２３－２３３６

ＦＡＸ ０２２－２１７－９７５２


